様式第4号(第18条関係)

保留地買受申請書

  年  月  日

 西播都市計画事業有年土地区画整理事業

 施行者 赤穂市

 代表者 赤穂市長 宛

申請者 住 所

氏 名

 西播都市計画事業有年土地区画整理事業の保留地を、下記内容のとおり、譲渡くださるよ

う申請します。

保 留 地 の 表 示           街区               m2

申 請 理 由

備考 申請者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人

が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示

又は提出を行うこと。ただし、申請者本人の署名がある場合はこの限りではない。